
Spr 463/2019 

 

Změna a doplněk č. 2 

rozvrhu práce na rok 2019 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě za 

rok 2019 takto: 

S účinností ode dne 1. července 2019 

 
 

str. 4 vypouští se: 
 
 

Ředitel správy okresního soudu:  Mgr. Milada Švejdová  
 
Zástupce:  Milena Smrčková 
 

1. Provádí úkony dle § 127 odst. 4 z.č. 6/2002 Sb. 

- zajišťuje provoz soudu po stránce hospodářské, materiální a finanční 

- vyřizuje personální věci zaměstnanců působících u soudu 

- zajišťuje řádný chod soudních kanceláří 

- plní další úkoly související s výkonem státní správy soudu podle pokynů předsedkyně 
soudu. 

2. Organizuje, řídí a kontroluje činnost správy soudu. 

3. Vykonává finanční kontrolu v rozsahu Instrukce Okresního soudu ve Znojmě ze dne 
25.7.2012 Spr 363/2012 ve znění změn a doplňků. 

4. Vede rejstřík Spr, provádí zápis do rejstříku St. 

5. Pověřena vyřizováním žádostí o poskytnutí informací podle z. č. 106/1999 Sb. 

6. Provádí některé úkony na úseku PO a BOZP dle vnitřních předpisů. 

7. Dohlíží na funkčnost systémů PZTS, EPS, CCTV. 

8. Administrace systému ANET a ASSET. 
 
 
 
 



str. 4 doplňuje se: 
 
 
Ředitel správy okresního soudu:  Mgr. Milada Švejdová  
 
Zástupce:  Milena Smrčková 
 

1. Provádí úkony dle § 127 odst. 4 z.č. 6/2002 Sb. 

- zajišťuje provoz soudu po stránce hospodářské, materiální a finanční 

- vyřizuje personální věci zaměstnanců působících u soudu 

- zajišťuje řádný chod soudních kanceláří 

- plní další úkoly související s výkonem státní správy soudu podle pokynů předsedkyně 
soudu. 

2. Organizuje, řídí a kontroluje činnost správy soudu. 

3. Vykonává finanční kontrolu v rozsahu Instrukce Okresního soudu ve Znojmě ze dne 
25.7.2012 Spr 363/2012 ve znění změn a doplňků. 

4. Vede rejstřík Spr, provádí zápis do rejstříku St. 

5. Pověřena vyřizováním žádostí o poskytnutí informací podle z. č. 106/1999 Sb. 

6. Provádí některé úkony na úseku PO a BOZP dle vnitřních předpisů. 

7. Dohlíží na funkčnost systémů PZTS, EPS, CCTV. 

8. Administrace systému ANET a ASSET. 

9.  Bezpečnostní ředitel.  
 
 
 

str. 11 vypouští se bod 6: 
 
6. O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ v občanském soudním řízení, proti němuž 

nelze podat odvolání, rozhoduje předseda senátu, v jehož věci bylo rozhodnutí vydáno. 

O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ Bc. Lucie Čechové a Jany Macků rozhodují 

předsedové senátů 4 C, 5 C, 7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C obecným způsobem 

vzestupně počínaje senátem 4 C.  

 

str. 11 doplňuje se bod 6: 
 
6. O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ v občanském soudním řízení, proti němuž 

nelze podat odvolání, rozhoduje předseda senátu, v jehož věci bylo rozhodnutí vydáno. 

O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ Bc. Lucie Čechové a Jany Macků rozhodují 

předsedové senátů 4 C, 5 C, 7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C, 20 C a 23 C obecným způsobem 

vzestupně počínaje senátem 4 C.  

 

 



str. 13 vypouští se bod 25: 
 
25. Předseda senátu Mgr. Bc. Aleš Klempa je dočasně přidělen na období od 1.1.2019 do 

30.6.2019 ke Krajskému soudu v Brně. 

 

 
str. 14-15 vypouští se: 
 
 
 

OBČANSKOPRÁVNÍ  AGENDA 
 
 

Obecné zásady: 
 
1. Věci občanskoprávní sporné se zapisují do rejstříku ,,C“ a přidělují se do senátů 4 C, 5 C, 

7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C. Věci se přidělují automaticky denně podle algoritmu 
programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši nápadu ve 
stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních odděleních 
postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak.  

 
2. Na úseku občanskoprávním sporném jsou zřízeny tyto specializace:  
 

a) věci s cizím prvkem (CIZINA) – rozhodování v občanskoprávních věcech s cizím 
prvkem, za které se považují spory, ve kterých jedna ze stran je cizinec nebo se věc řídí 
právním řádem cizího státu. Za věc s cizím prvkem se nepovažují spory ze smluv 
o úvěru, půjček, zápůjček, z pojistných smluv, smluv o běžném a vkladovém účtu 
včetně jejich zajištění, i když je žalobcem právnická osoba se sídlem mimo území České 
republiky.  

b) pracovněprávní – senátní věci (PRACOVNÍ) – věci, ve kterých je třeba rozhodnutí 
senátu 

c) ochrana osobnosti (OCHRANA OS) – rozhodování ve věcech o nárocích podle § 78, 
§ 82 a § 83 občanského zákoníku 

d) správní soudnictví (SPRÁVNÍ) – rozhodování ve věcech správního soudnictví, kde 
soudem I. stupně je okresní soud 

 
Priority specializací jsou v následujícím pořadí: 
1. PRACOVNÍ, 2. CIZINA, 3. SPRÁVNÍ, 4. OCHRANA OS 

 
3. Věci, v nichž je soudce vyloučen dle § 14 odst. 1, 3 o.s.ř. se přidělují zastupujícímu soudci 

při zohlednění specializací.  
 
4. Věci občanskoprávní sporné s cizím prvkem se přidělují do senátů 8 C.  
 
5. Žaloby pro zmatečnost bude v oddělení 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19 a 23 rozhodovat 

zastupující soudce. 
 
6. Věci napadlé prostřednictvím aplikace CEPR po podání odporu proti vydanému EPR, 

zrušení vydaného EPR nebo převodu věcí do ,,C“ z jiného důvodu se automaticky přidělují 
v systému ISAS obecným způsobem do senátů 4 C, 5 C, 7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C 



dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí senátu vzestupnou řadou 
počínaje senátem 4C.  

 

7. Věci všeobecné zapisované do rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 5 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 
11 Nc, 12 Nc a 23 Nc dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí 
senátu vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. Věci předběžná opatření zapisované do 
rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 5 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 11 Nc, 12 Nc a 23 Nc 
samostatnou vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. 

 
8. Věci zákazu výkonu práv spojených s účastnickými cennými papíry dle § 359 a násl. zákona 

č. 292/2013 Sb. o zvláštních řízeních soudních (dále jen ,,ZZŘS“) se přidělují do senátu 
23 C.  

 
9. Volební věci podle zákoníku práce a evropských družstevních společností se přidělují do 

senátu 23 C. 
 
10. Věci určení a popření rodičovství a rušení držby dle § 176 a násl. o.s.ř. se přidělují do 

soudních oddělení 4, 5, 7, 9, 11, 12 a 23 dle podílu obecného nápadu civilních věcí, 
specializací a pořadí senátu vzestupnou řadou počínaje senátem 4 C.  

 
11. Pracovněprávní věci, obchodní věci a věci napadlé ve specializovaných senátech okresního 

soudu do dne 31.12.2013 se vyřizují ve specializovaných senátech dle předchozích rozvrhů 
práce.  

 
12. Soudci senátů 4 C, 5 C, 7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C ustanovují kolizního opatrovníka 

nezletilým dětem pro řízení o určení a popření rodičovství, předběžných řízeních ve věci 
ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS a předběžné úpravě poměrů 
nezletilého dítěte dle § 452 a násl. ZZŘS a pro účely opatrovnických řízení. 

 
13. Předběžná řízení ve věci ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS se přidělují 

do soudních oddělení 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19 a 23 podle opatření předsedkyně soudu 
k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 
k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. 

 
14. Podání v řízení o drobných nárocích podle nařízení Evropského parlamentu a Rady číslo 

861/2007 jsou rozdělovány obecným způsobem prostřednictvím systému ISAS podle 
pořadí senátu a specializací. 

 
15. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout ani soudce určený k zastupování rozvrhem práce, 

nastupuje jako zástupce další soudce podle číselného pořadí senátu, které následuje po 
zástupci určeném rozvrhem práce.  Pořadí senátů je 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C.  

 
16. Pokud soudce již na soudu nepůsobí, provádí následné úkony ve věcech pravomocně 

skončených soudce zařazený v senátě stejného čísla, pokud senát stejného čísla není 
obsazen nebo je obsazen jiným oddělením, soudce působící v senátě nejblíže následujícího 
čísla. 

 

17. Všechna řízení ve věcech manželských (výživné pro manžela, rozvod manželství, výživné 
pro rozvedeného manžela, vypořádání společného jmění manželů, úprava užívání věci, 
práva a povinnosti společného bydlení) vyřizuje soudce, kterému napadla první věc týkající 
se týchž manželů. 

 



str. 14-15 doplňuje se: 
 
 

OBČANSKOPRÁVNÍ  AGENDA 
 
 

Obecné zásady: 
 
1. Věci občanskoprávní sporné se zapisují do rejstříku ,,C“ a přidělují se do senátů 4 C, 5 C, 

7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C, 20 C a 23 C. Věci se přidělují automaticky denně podle algoritmu 
programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši nápadu ve 
stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních odděleních 
postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak.  

 
2. Na úseku občanskoprávním sporném jsou zřízeny tyto specializace:  
 

e) věci s cizím prvkem (CIZINA) – rozhodování v občanskoprávních věcech s cizím 
prvkem, za které se považují spory, ve kterých jedna ze stran je cizinec nebo se věc řídí 
právním řádem cizího státu. Za věc s cizím prvkem se nepovažují spory ze smluv 
o úvěru, půjček, zápůjček, z pojistných smluv, smluv o běžném a vkladovém účtu 
včetně jejich zajištění, i když je žalobcem právnická osoba se sídlem mimo území České 
republiky.  

f) pracovněprávní – senátní věci (PRACOVNÍ) – věci, ve kterých je třeba rozhodnutí 
senátu 

g) ochrana osobnosti (OCHRANA OS) – rozhodování ve věcech o nárocích podle § 78, 
§ 82 a § 83 občanského zákoníku 

h) správní soudnictví (SPRÁVNÍ) – rozhodování ve věcech správního soudnictví, kde 
soudem I. stupně je okresní soud 

 
Priority specializací jsou v následujícím pořadí: 
1. PRACOVNÍ, 2. CIZINA, 3. SPRÁVNÍ, 4. OCHRANA OS 

 
3. Věci, v nichž je soudce vyloučen dle § 14 odst. 1, 3 o.s.ř. se přidělují zastupujícímu soudci 

při zohlednění specializací.  
 
4. Věci občanskoprávní sporné s cizím prvkem se přidělují do senátů 8 C a 20 C dle 

stanoveného podílu nápadu vzestupnou řadou počínaje senátem 8 C.  
 
5. Žaloby pro zmatečnost bude v oddělení 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19, 20 a 23 rozhodovat 

zastupující soudce. 
 
6. Věci napadlé prostřednictvím aplikace CEPR po podání odporu proti vydanému EPR, 

zrušení vydaného EPR nebo převodu věcí do ,,C“ z jiného důvodu se automaticky přidělují 
v systému ISAS obecným způsobem do senátů 4 C, 5 C, 7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C, 20 C 
a 23 C dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí senátu vzestupnou 
řadou počínaje senátem 4 C.  

 

7. Věci všeobecné zapisované do rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 5 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 
11 Nc, 12 Nc a 23 Nc dle podílu obecného nápadu civilních věcí, specializací a pořadí 
senátu vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. Věci předběžná opatření zapisované do 



rejstříku Nc se přidělují do senátů 4 Nc, 5 Nc, 7 Nc, 9 Nc, 11 Nc, 12 Nc a 23 Nc 
samostatnou vzestupnou řadou počínaje senátem 4 Nc. 

 
8. Věci zákazu výkonu práv spojených s účastnickými cennými papíry dle § 359 a násl. zákona 

č. 292/2013 Sb. o zvláštních řízeních soudních (dále jen ,,ZZŘS“) se přidělují do senátu 
23 C.  

 
9. Volební věci podle zákoníku práce a evropských družstevních společností se přidělují do 

senátu 23 C. 
 
10. Věci určení a popření rodičovství a rušení držby dle § 176 a násl. o.s.ř. se přidělují do 

soudních oddělení 4, 5, 7, 9, 11, 12, 20 a 23 dle podílu obecného nápadu civilních věcí, 
specializací a pořadí senátu vzestupnou řadou počínaje senátem 4.  

 
11. Pracovněprávní věci, obchodní věci a věci napadlé ve specializovaných senátech okresního 

soudu do dne 31.12.2013 se vyřizují ve specializovaných senátech dle předchozích rozvrhů 
práce.  

 
12. Soudci senátů 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 20 a 23 ustanovují kolizního opatrovníka nezletilým 

dětem pro řízení o určení a popření rodičovství, předběžných řízeních ve věci ochrany 
proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS a předběžné úpravě poměrů nezletilého dítěte 
dle § 452 a násl. ZZŘS a pro účely opatrovnických řízení. 

 
13. Předběžná řízení ve věci ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS se přidělují 

do soudních oddělení 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19 a 23 podle opatření předsedkyně soudu 
k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 
k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. 

 
14. Podání v řízení o drobných nárocích podle nařízení Evropského parlamentu a Rady číslo 

861/2007 jsou rozdělovány obecným způsobem prostřednictvím systému ISAS podle 
pořadí senátu a specializací. 

 
15. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout ani soudce určený k zastupování rozvrhem práce, 

nastupuje jako zástupce další soudce podle číselného pořadí senátu, které následuje po 
zástupci určeném rozvrhem práce.  Pořadí senátů je 4 C, 5 C, 7 C, 8 C, 9 C, 11 C, 12 C,              
20 C a 23 C.  

 
16. Pokud soudce již na soudu nepůsobí, provádí následné úkony ve věcech pravomocně 

skončených soudce zařazený v senátě stejného čísla, pokud senát stejného čísla není 
obsazen nebo je obsazen jiným oddělením, soudce působící v senátě nejblíže následujícího 
čísla. 

 

17. Všechna řízení ve věcech manželských (výživné pro manžela, rozvod manželství, výživné 
pro rozvedeného manžela, vypořádání společného jmění manželů, úprava užívání věci, 
práva a povinnosti společného bydlení) vyřizuje soudce, kterému napadla první věc týkající 
se týchž manželů. 

 
 
 
 
 
 



str. 17 vypouští se: 

 
Odd. 8 C, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 

   

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

8 C 
0 -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

JUDr. Dana Hamzová 

1/1 Specializace CIZINA 

8 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace CIZINA C 

8 Nc 
0 -- 

1/1 Specializace CIZINA C 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou napadlou do senátu JUDr. Bohumíra Poláka do 

31.12.2016, který ukončil výkon funkce soudce, a věci napadlé do oddělení 6C,  6Cd a 6Nc 
do 31.12.2017.   
 

2. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem.  

 
 

str. 17 doplňuje se: 

 
 

Odd. 8 C, 8 EVC, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Bc. Aleš Klempa – pro věci s cizím prvkem 

   

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

8 C 
0 -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Aleš Klempa – pro věci 

s cizím prvkem 

2/3 Specializace CIZINA 

8 EVC 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA 

8 Cd 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA C 

8 Nc 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA C 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou napadlou do senátu JUDr. Bohumíra Poláka do 

31.12.2016, který ukončil výkon funkce soudce, a věci napadlé do oddělení 6C,  6Cd a 6Nc 
do 31.12.2017.   
 

2. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem v rozsahu 2/3 nápadu.  

 
 
 
 



str. 18 vypouští se: 
 

 

Odd. 11 C, 11 EVC, 11 Cd, 11 Nc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, 
Ph.D, Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Roman Vystrčil - sudé spisové značky 
  JUDr. Jaroslav Kouba - liché spisové značky 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 C 
4/25 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

 
Mgr. Roman Vystrčil – sudé spisové 

značky 
JUDr. Jaroslav Kouba – liché spisové 

značky 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 EVC 
4/25 -- 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Cd 

0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu se specializací 

ve věcech ochrany osobnosti a autorských práv.  
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Zastupování ve věcech pracovněprávních.  
 
 

str. 18 doplňuje se: 
 

Odd. 11 C, 11 EVC, 11 Cd, 11 Nc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, 
Ph.D, Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa 
  Mgr. Roman Vystrčil – pro věci pracovněprávní a věci ochrany osobnosti 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 C 
4/25 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 

Ph.D. 
Mgr. Bc. Aleš Klempa 

Mgr. Roman Vystrčil – pro věci 
pracovněprávní a věci ochrany 

osobnosti 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 EVC 
4/25 -- 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Cd 

0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace OCHRANA OS 



11 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu se specializací 

ve věcech ochrany osobnosti a autorských práv.  
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Zastupování ve věcech pracovněprávních.  
 
 
 

str. 19 vypouští se: 
 

 
Odd. 20 C, 20 EVC, 20 Cd, 20 Nc – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, Ph.D 

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci s cizím prvkem 
 
Mgr. Aleši Klempovi se z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti (dočasné přidělení u Krajského 
soudu v Brně) pozastavuje nápad všech věcí do soudního oddělení 20, nové věci budou napadat 
do soudních oddělení 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 23 podle stanoveného poměru. Všechna řízení ve 
věcech manželských (výživné pro manžela, rozvod manželství, výživné pro rozvedeného 
manžela, vypořádání společného jmění manželů, úprava užívání věci, práva a povinnosti 
společného bydlení), která napadla do senátu 20 C jako první a týká se týchž manželů do 
30.11.2018, bude vyřizovat po dobu dočasného přidělení Mgr. Aleše Klempy zastupující soudce 
JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., Ph.D. 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 C 
0 

Ostatní věci C do celkového 
rozsahu 0 včetně specializací 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D.  

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci 
s cizím prvkem 

 

0 Specializace CIZINA 

20 EVC 
0 -- 

0 Specializace CIZINA 

20 Cd 

0 -- 

0 Specializace CD-CIVIL 

0 Specializace CIZINA C 

20 Nc 

0 
Ostatní věci Nc do celkového 
rozsahu 0 včetně specializací 

0 Specializace PŘEDBĚŽKO 

0 Specializace C-VŠEOBEC. 

0 Specializace CIZINA C 

0 Oddíl ZÁKAZ VÝKONU PRÁV – CP 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 0 celkového nápadu se specializací věcí 

s cizím prvkem v rozsahu 0 nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  



 
3. Vyřizování řízení o zákazu výkonu práv spojených s účastnickými cennými papíry dle § 359 

a násl. ZZŘS.  
 
 
 

str. 19 doplňuje se: 
 
 

Odd. 20 C, 20 EVC, 20 Cd, 20 Nc – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, Ph.D 

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci s cizím prvkem 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 C 
0 -- 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D.  

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci 
s cizím prvkem 

 

1/3 Specializace CIZINA 

20 EVC 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA 

20 Cd 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA C 

20 Nc 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA C 

 
 
1.  Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem v rozsahu 1/3 nápadu + věci napadlé do 31.12.2018. 

 
 
str. 22 vypouští se bod 2: 

 
 

Obecné zásady: 
 

2. Návrhy na vydání platebního rozkazu a evropského platebního rozkazu se zapisují do 
rejstříku C a přidělují se do senátů  4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C automaticky denně 
podle algoritmu programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši 
nápadu ve stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních 
odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak. 
Návrhy na vydání platebního rozkazu ve věcech s cizím prvkem se přidělují do senátů 8 C. 

 
 
 

str. 22 doplňuje se bod 2: 
 
 

Obecné zásady: 
 

2. Návrhy na vydání platebního rozkazu a evropského platebního rozkazu se zapisují do 
rejstříku C a přidělují se do senátů  4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C a 23 C automaticky denně 



podle algoritmu programu ISAS chronologicky podle pořadí nápadu věcí s ohledem na výši 
nápadu ve stanoveném poměru a na případnou specializaci v jednotlivých soudních 
odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále uvedeno jinak. 
Návrhy na vydání platebního rozkazu ve věcech s cizím prvkem se přidělují do senátů 8 C a 
20 C dle stanoveného podílu nápadu vzestupnou řadou počínaje senátem 8 C.  

 
 

str. 24 doplňuje se bod 13: 
 

13. Výkon opatrovnické agendy pro oddělení 20 Mgr. Bc. Aleše Klempy provádí vyšší soudní 
úředník Libor Soukal, vyšší soudní úřednice Lenka Andělová a vyšší soudní úřednice Bc. 
Monika Drlíková podle posledního čísla spisové značky spisu P nebo Nc takto:  

1,2,3 – Libor Soukal 

4,5,6 – Lenka Andělová 

7,8,9 – Monika Drlíková 

s tím, že pokud je na konci spisové značky 0, je pro přidělení věci rozhodné číslo před 0.  

 
 
str. 25 vypouští se: 

 
Odd. 2 Nc a P, 2 PaNc, 2 L, 2 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Michaela 
Lochmannová  
 
Zástupce: JUDr. Ing. Lucie Štětinová – sudé sp. značky 

JUDr. Eva Schneiderová – liché sp. značky 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

2 PaNc 

1/3 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 1/3 

Mgr. Michaela Lochmannová 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová – sudé 
sp. značky 

JUDr. Eva Schneiderová – liché 
sp. značky 

1/3 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

2 Nc 

1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace PŘIDĚLENÍ 

2 L 1/3 --  

2 Cd 0 -- 

1/3 Specializace CD-OPATRO 
 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/3 nápadu včetně věcí s cizím 
prvkem. 

 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
3. Opatrovnické věci napadlé do odd. 21 do dne 31.08.2016 a pravomocně neskončené do 

dne 30.04.2017 se dle opatření předsedkyně soudu Spr 519/2017 přidělují k projednání a 
rozhodnutí Mgr. Michaele Lochmannové z důvodu přeložení Mgr. Markéty Vdovcové ke 
Krajskému soudu v Brně. 



str. 25 doplňuje se: 

 
Odd. 2 Nc a P, 2 PaNc, 2 L, 2 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Michaela 
Lochmannová  
 
Zástupce: JUDr. Ing. Lucie Štětinová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

2 PaNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 1/4 

Mgr. Michaela Lochmannová 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová  
 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

2 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

2 L 1/4 --  

2 Cd 0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 
 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/4 nápadu včetně věcí s cizím 
prvkem. 

 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
3. Opatrovnické věci napadlé do odd. 21 do dne 31.08.2016 a pravomocně neskončené do 

dne 30.04.2017 se dle opatření předsedkyně soudu Spr 519/2017 přidělují k projednání a 
rozhodnutí Mgr. Michaele Lochmannové z důvodu přeložení Mgr. Markéty Vdovcové ke 
Krajskému soudu v Brně. 

 
 

str. 26 vypouští se: 
 

Odd. 7 Nc, 7 PaNc, 7 Rod – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Roman Vystrčil – agenda Rod 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 PaNc 
0 -- 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Roman Vystrčil – agenda 

Rod 

3/25 Specializace RODICOVSTV 

7 Nc 

0 -- 

3/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

3/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

3/25 Specializace RODICOVSTV 

7 Rod 1/1 -- 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 



2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Har – Kre napadlých do 
31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 
 

3. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku Rod 

 
 

str. 26 doplňuje se: 
 

Odd. 7 Nc, 7 PaNc, 7 Rod – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Bc. Aleš Klempa – agenda Rod 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 PaNc 
0 -- 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Aleš Klempa – agenda 

Rod 

3/25 Specializace RODICOVSTV 

7 Nc 

0 -- 

3/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

3/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

3/25 Specializace RODICOVSTV 

7 Rod 1/1 -- 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Har – Kre napadlých do 

31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 
 

3. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku Rod 

 
 

str. 27 vypouští se: 
 
 

Odd. 10 Nc a P, 10 PaNc, 10 L, 10 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Ing. 
Lucie Štětinová    
 
Zástupce: JUDr. Eva Schneiderová – sudé sp. značky 

Mgr. Michaela Lochmannová – liché sp. značky 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

10 PaNc 

1/3 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 1/3 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

JUDr. Eva Schneiderová – sudé 
sp. značky 

Mgr. Michaela Lochmannová – 
liché sp. značky 

1/3 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace P-CIVIL 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

10 Nc 

1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace PŘIDĚLENÍ 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 



10 L 1/3 -- 

10 Cd 0 -- 

1/3 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/3 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 

3. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství se specializací cizina. 

 
 
 

str. 27 doplňuje se: 
 
 

Odd. 10 Nc a P, 10 PaNc, 10 L, 10 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Ing. 
Lucie Štětinová    
 
Zástupce: Mgr. Michaela Lochmannová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

10 PaNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 1/4 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

Mgr. Michaela Lochmannová  

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

10 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

10 L 1/4 -- 

10 Cd 0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/4 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 

 
 

str. 28 vypouští se: 
 
Odd. 11 Nc, 11 PaNc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Roman Vystrčil  
 
 
 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 PaNc 
0 -- 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 

Ph.D. 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

11 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Pet – Poma napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 

 
 
 

str. 28 doplňuje se: 
 
Odd. 11 Nc, 11 PaNc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 PaNc 
0 -- 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 

Ph.D. 
 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

11 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Pet – Poma napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 

 
 
 
 

str. 28-29 vypouští se: 
 
 
Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, PhD.  
 
Zástupce: JUDr. Ing. Lucie Štětinová – liché sp. značky 

Mgr. Michaela Lochmannová – sudé sp. značky 
 
 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

19 P aNc 

1/3 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
1/3 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová – liché 
sp. značky 

Mgr. Michaela Lochmannová – 
sudé sp. značky 

1/3 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

19 Nc 

1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace PŘIDĚLENÍ 

19 L 1/3 -- 

19 Cd 
0 -- 

1/3 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/3 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
Odd. 20 Nc, 20 PaNc, 20 Rod – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, Ph.D.  

Mgr. Roman Vystrčil – pro věci agendy Rod 
 

Mgr. Aleši Klempovi se z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti (dočasné přidělení u Krajského 
soudu v Brně) pozastavuje nápad všech věcí do soudního oddělení 20, nové věci budou napadat 
do soudních oddělení 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 23 podle stanoveného poměru, s výjimkou nových 
návrhů v přidělených věcech svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Seh – Su 
napadlých do 31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. Nezbytné úkony v takto přidělených 
věcech provede zastupující soudce. 
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

20 PaNc 

0 -- 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

Mgr. Roman Vystrčil – agenda 
Rod 

0 Specializace RODICOVSTV 

0 Specializace RODIC-CIZ 

20 Nc 

0 -- 

0 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

0 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

0 Specializace RODICOVSTV 

0 Specializace RODIC-CIZ 

20 Rod 0 -- 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Seh – Su napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 

3. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku Rod.  

 
 
 



str. 28-29 doplňuje se: 
 
Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, PhD.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

19 P aNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
1/4 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

19 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

19 L 1/4 -- 

19 Cd 
0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/4 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 
 

Odd. 20 Nc a P, 20 PaNc, 20 L, 20 Cd  – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš 
Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D.  
 

 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 P aNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
1/4 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

20 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

20 L 1/4 -- 

20 Cd 
0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 

 
 

 



1.  Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/3 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Seh – Su napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 
3. Vyřizuje agendu rejstříku L. 

 
4. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství se specializací cizina. 

 
 
 

str. 33-36 vypouští se: 
 
 

Trestní oddělení 
 
 
 

Odd. 1 T – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 
Zástupce: Mgr. Miroslav Nahodil 

  Mgr. Pavel Rujbr  
Mgr. Bc. Boris Janíček 
– vzájemná zastupitelnost 
Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 

 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VAZBA 

1/4 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Nc 0 Oddíl EVET 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 



Odd. 17 T – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
 
Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 

  Mgr. Pavel Rujbr 
Mgr. Bc. Boris Janíček 
- vzájemná zastupitelnost 
- ve specializaci pod bodem 2 vzájemná zastupitelnost s Mgr. Pavlem 
Rujbrem 
Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 

 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/4 -- 

17 Pp 1/4 -- 

17 Nc 0 Oddíl EVET 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 

 

 



Odd. 18 T – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
 
Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 

  Mgr. Miroslav Nahodil  
Mgr. Bc. Boris Janíček 
- vzájemná zastupitelnost 
- ve specializaci pod bodem 2 vzájemná zastupitelnost s Mgr. Miroslavem 
Nahodilem 

  Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Bc. Boris Janíček 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 
1/2 Specializace DK 
1/2 Specializace FBK 
1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 
1/4 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 
18 Td 1/4 -- 

18 Pp 1/4 -- 
18 Nc 0 Oddíl EVET 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 
 
 
 
 



Odd. 21 T – předseda senátu Mgr. Bc. Boris Janíček 
 
Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 

  Mgr. Miroslav Nahodil  
Mgr. Pavel Rujbr 
- vzájemná zastupitelnost 

 Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

21 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 
1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 
1/1 Specializace CIZINA 

21 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 
1/3 Specializace RUJBROVÁ 

21 Td 1/4 -- 
21 Pp 1/4 -- 
21 Nc 0 Oddíl EVET 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

4. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 
 

str. 33-36 doplňuje se: 
 
 
 

Trestní oddělení 
 
 

Odd. 1 T – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 
Zástupce: Mgr. Miroslav Nahodil 

  Mgr. Pavel Rujbr  
Mgr. Bc. Boris Janíček 
– vzájemná zastupitelnost 
Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 

 



 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VAZBA 

1/4 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
Odd. 17 T – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
 
Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 

  Mgr. Pavel Rujbr 
Mgr. Bc. Boris Janíček 
- vzájemná zastupitelnost 
- ve specializaci pod bodem 2 vzájemná zastupitelnost s Mgr. Pavlem 
Rujbrem 
Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 

 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/4 -- 

17 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 



2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 

 
Odd. 18 T – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
 
Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 

  Mgr. Miroslav Nahodil  
Mgr. Bc. Boris Janíček 
- vzájemná zastupitelnost 
- ve specializaci pod bodem 2 vzájemná zastupitelnost s Mgr. Miroslavem 
Nahodilem 

  Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Bc. Boris Janíček 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/4 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 1/4 -- 

18 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 



pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 
Odd. 21 T – předseda senátu Mgr. Bc. Boris Janíček 
 
Zástupce: JUDr. Jaromír Kapinus 

  Mgr. Miroslav Nahodil  
Mgr. Pavel Rujbr 
- vzájemná zastupitelnost 

 Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

21 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Bc. Boris Janíček 
 

JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

1/1 Specializace CIZINA 

21 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

21 Td 1/4 -- 

21 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

4. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 

 

 



str. 37 vypouští se: 
 
Asistent soudce:   Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu 1 T, 18 T 

 
 
str. 37 doplňuje se: 

 

Asistent soudce:   Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu 1 T, 17 T 

 
 

 

str. 43-44 vypouští se: 

 
Exekuční oddělení 

 
 

Odd. 8 EXE, 8 Nc, 8 E, 8 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zástupce:  Mgr. Roman Vystrčil 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

8 EXE 

0  -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace SOUDCE 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
MAJETKU, specializace 
PR.O.MAJ. 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
VYKONATELNOSTI, 
specializace VYKONAT. 

8 E 

0 -- 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace PROD.NEM. 

1/2 Specializace S.Z.PRÁVO 

1/2 
Specializace VYKLIZENÍ 

8 Nc 

0 -- 

1/2 
Oddíl PŘEDRAŽKY, 
specializace PŘEDRAŽKY 

1/2 
Oddíl SOUBĚH EXEKUCÍ, 

specializace SOUBĚH EX. 

1/2 
Oddíl ROZVRH VÝTĚŽKU 
DAŇOVÉ EXEKUCE, 
specializace VÝTĚŽKY 

1/2 Specializace CIZINA E 

1/2 Specializace E-VŠEOBEC. 

8 Cd 
0 -- 

1/2 Specializace CD-EXEKUČN 

 
 



 

Odd. 23 EXE, 23 Nc, 23 E, 23 Cd – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zástupce:  Mgr. Lenka Stegurová  

 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

23 EXE 

0  -- 

Mgr. Roman Vystrčil  
 

Mgr. Lenka Stegurová 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace SOUDCE 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
MAJETKU, specializace 
PR.O.MAJ. 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
VYKONATELNOSTI, 
specializace VYKONAT. 

23 E 

0 -- 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace PROD.NEM. 

1/2 Specializace S.Z.PRÁVO 

1/2 Specializace VYKLIZENÍ 

23 Nc 

0 -- 

1/2 
Oddíl PŘEDRAŽKY, 
specializace PŘEDRAŽKY 

1/2 
Oddíl SOUBĚH EXEKUCÍ, 

specializace SOUBĚH EX. 

1/2 
Oddíl ROZVRH VÝTĚŽKU 
DAŇOVÉ EXEKUCE, 
specializace VÝTĚŽKY 

1/2 Specializace CIZINA E 

1/2 Specializace E-VŠEOBEC. 

23 Cd 
0 -- 

1/2 Specializace CD-EXEKUČN 

 

1. Rozhodování v neskončených exekučních věcech odd. 14 EXE, 14 Nc a 14 E napadlých 

do 31.8.2018. 

 

 

 

 

 

 

 



str. 43-44 doplňuje se: 

 
 

Exekuční oddělení 
 
 
 

Odd. 8 EXE, 8 Nc, 8 E, 8 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zástupce:  Mgr. Roman Vystrčil 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

8 EXE 

0  -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace SOUDCE 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
MAJETKU, specializace 
PR.O.MAJ. 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
VYKONATELNOSTI, 
specializace VYKONAT. 

8 E 

0 -- 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace PROD.NEM. 

1/2 Specializace S.Z.PRÁVO 

1/2 
Specializace VYKLIZENÍ 

8 Nc 

0 -- 

1/2 
Oddíl PŘEDRAŽKY, 
specializace PŘEDRAŽKY 

1/2 
Oddíl SOUBĚH EXEKUCÍ, 

specializace SOUBĚH EX. 

1/2 
Oddíl ROZVRH VÝTĚŽKU 
DAŇOVÉ EXEKUCE, 
specializace VÝTĚŽKY 

1/2 Oddíl EVET, specializace EVET 

1/2 Specializace CIZINA E 

1/2 Specializace E-VŠEOBEC. 

8 Cd 
0 -- 

1/2 Specializace CD-EXEKUČN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Odd. 23 EXE, 23 Nc, 23 E, 23 Cd – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zástupce:  Mgr. Lenka Stegurová  

 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

23 EXE 

0  -- 

Mgr. Roman Vystrčil  
 

Mgr. Lenka Stegurová 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace SOUDCE 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
MAJETKU, specializace 
PR.O.MAJ. 

1/2 
Oddíl PROHLÁŠENÍ O 
VYKONATELNOSTI, 
specializace VYKONAT. 

23 E 

0 -- 

1/2 Specializace CIZINA 

1/2 Specializace PROD.NEM. 

1/2 Specializace S.Z.PRÁVO 

1/2 Specializace VYKLIZENÍ 

23 Nc 

0 -- 

1/2 
Oddíl PŘEDRAŽKY, 
specializace PŘEDRAŽKY 

1/2 
Oddíl SOUBĚH EXEKUCÍ, 

specializace SOUBĚH EX. 

1/2 
Oddíl ROZVRH VÝTĚŽKU 
DAŇOVÉ EXEKUCE, 
specializace VÝTĚŽKY 

1/2 Oddíl EVET, specializace EVET 

1/2 Specializace CIZINA E 

1/2 Specializace E-VŠEOBEC. 

23 Cd 
0 -- 

1/2 Specializace CD-EXEKUČN 

 

1. Rozhodování v neskončených exekučních věcech odd. 14 EXE, 14 Nc a 14 E napadlých 

do 31.8.2018. 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 vypouští se:  
 
 

  
 
Senát č. 21 

1 003 Blahetková Helena 

2 082 Bobková Hana 

3 059 Dočekalová Ivana 

4 079 Ganzwohlová Jarmila, Ing.  

5 015 Habrlová Bronislava 

6 025 Klejdus Michal 

7 060 Kratochvílová Božena 

8 064 Misařová Petra 

9 078 Nováková Jana 

10 041 Popelka Rostislav 

11 043 Procházka Ludvík 

12 050 Šnyrch Vítězslav, RNDr. 

13 052 Vaňkátová Ivanka 

14 053 Včelka Štefan 

15 071 Vítková Vladěna 

 
 
 

Příloha č. 1 doplňuje se:  
 

 
 

  
 
Senát č. 21 

1 003 Blahetková Helena 

2 082 Bobková Hana 

3 059 Dočekalová Ivana 

4 079 Ganzwohlová Jarmila, Ing.  

5 015 Habrlová Bronislava 

6 025 Klejdus Michal 

7 064 Misařová Petra 

8 078 Nováková Jana 

9 041 Popelka Rostislav 

10 043 Procházka Ludvík 

11 050 Šnyrch Vítězslav, RNDr. 

12 052 Vaňkátová Ivanka 

13 053 Včelka Štefan 

14 071 Vítková Vladěna 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2, vypouští se:   

senát 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 21 z oddílu: EVET 

 

Příloha č. 2, doplňuje se:   

senát 20 do oddílů: DATUM NAROZENÍ DÍTĚTE; NAKLÁDÁNÍ SE JMĚNÍM 

NEZLETILÉHO; JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEZLETILÉHO; OPATROVNICTVÍ 

NEZLETILÝCH; OSTATNÍ – OPATRO; OSVOJENÍ NEZLETILÝCH; PĚSTOUNSKÁ 

PÉČE; PODPŮRNÁ OPATŘENÍ; POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ; PORUČENSTVÍ; 

POVOLENÍ UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ; PRACOVNÍ ZÁLEŽITOSTI; PRODLOUŽENÍ 

PO DĚTI; PŘEDÁNÍ, NAVRÁCENÍ NEZLETILÉHO; PŘEDBĚŽNÁ OPATŘENÍ - 

OPATRO; RODIČOVSKÁ ODPOVĚDNOST; SOUHLAS S VÝDĚLEČNOU ČINNOSTÍ; 

SPECIFICKÉ ZDRAVOTNÍ SLUŽBY; SVÉPRÁVNOST; SVÉPRÁVNOST 

NEZLETILÉHO; SVĚŘENSKÝ FOND; URČENÍ RODIČOVSTVÍ; UTAJENÝ POROD; 

VÝCHOVNÁ OPATŘENÁ; VÝZNAMNÉ SKUTEČNOSTI; VÝŽIVA, PÉČE, STYK – 

NEZLETILÍ; ZÁSAHY DO INTEGRITY; ZASTUPOVÁNÍ NEZLETILÉHO   

 

 

 

S účinností ode dne 15. července 2019 

str. 21 doplňuje se: 

 
Zapisovatelky:  Nikola Nevrklova 

    
 
 
 

 
 
 
 Mgr. Lenka Krčálová 
 předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 


